
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1976

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2015

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 069/2015 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA DIVULGAÇÃO DOS ATOS ADMINISTRATIVOS
DE INTERESSES PÚBLICOS, ORIENTAÇÃO SOCIA
Resumo: 069/2015 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA DIVULGAÇÃO DOS ATOS ADMINISTRATIVOS
DE INTERESSES PÚBLICOS, ORIENTAÇÃO SOCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2015 00:00:00 Contrato Baixar

05/08/2015 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

05/08/2015 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

05/08/2015 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1976/0692015-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-servicos-de-consultoria-e-assessoria-na-divulgacao-dos-atos-administrativos-de-interesses-publicos-orientacao-socia/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hrx43Pd.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9GhGmXz.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JQIOJJM.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9lgY1tD.pdf

